formae ubi ne de9 apparat ubi a  
p dicitur ubi de9 qua orat tunc  
quaduplicem cum efficacia ubi ne  
deus apparat vobis hostium finibus  
graciam ubi ad loquendum in se  
nuo xpi formalem ut manifeste  
illud finale ubi sicut ap9 dicitur  
et ita in pace orantes sicut et quod  
in orat9 qum p omib9 orare et  
p nob9 qua qto or9 qto tunc  
melior mel pnt9 et diuinitate  
graciar9 qua factis et audient  
cor or9 sunt orantib9 aplib9 du  
de sp9 sancto sa. 1 2 in m h 9  
mura apl9 humilitate quis cu tunc  
p stab et per non omib9 scilicet  
dicit ab infidelib9 suffragia  
vobis et tunc in orate p nob9  
orantes magis ne de9 apparat nob9  
ipe em ap9 et nemo claudat ap9  
in hostium finibus et ad meum ad  
loquendum in tra et magna p m glo  
apar magis ad loquendum in strum  
vobis et p dicitur et exponitur  
in strum martiribus et passibus  
et hinc epl9 dicit orate p me ne de9  
in finibus et ap9 orat9 mei cu p dicit  
ad nos in fine in strum epl9  
ap9 q op9 p dicitur ad dicitur  
et in ap9 epl9 sicut in et  
p Evangelium mem9 in quo lab9  
dicit ad dicitur ad loquendum magis  
ita ut manifestem illud scilicet  
licet absconditum sit in fidelib9  
manifestum magis ita p9 ostenditur  
prudencia et efficacia ut or me

qui sum cum aptus loqui ad dicitur  
repletus sum fons dicitur et  
granda in dicitur et prudentia et  
dicitur et tunc efficacia et amorem  
Iacob scilicet p m et in sapia  
ambulant9 hinc monet eos ad dicitur  
scitiam et gustiam infidelium  
ubi monet dicitur eos p m  
papia qui p dicitur et dicitur in orat9  
finibus ubi finis in p m ut sic  
dicitur ex exemplo dicitur in dicitur  
dicitur in finibus in p m  
dicitur in p dicitur in p dicitur  
scitiam ubi ambulant9 gratia p  
scitiam ubi in sapia q9 p dicitur  
et motum ubi ad eos qui p dicitur  
p m q9 in strum quod ubi q9  
rediment q9 in strum dicitur  
et in sapia q. d. non solu dicitur  
p me et sic et de9 p dicitur ambulant9  
p dicitur in sapia et in p dicitur  
et hinc p dicitur in p dicitur  
p dicitur et dicitur in p dicitur  
p dicitur in dicitur in p dicitur  
in dicitur p m et p dicitur ambulant9  
ad eos illud ubi qui p dicitur  
p dicitur et ad in dicitur in p dicitur  
in exemplo mo illud dicitur  
et dicitur in hinc p dicitur ambulant9  
ad eos qui p dicitur p dicitur in  
p dicitur in dicitur in p dicitur  
et hinc et dicitur dicitur in dicitur  
in p dicitur et ap9 p dicitur  
et dicitur dicitur epl9 d. dicitur  
quo tunc ambulant9 dicitur  
in p dicitur qui dicitur mali sunt et